FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

GABY - 2292
[Fecha Emision: 2025-08-15|

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-15
Hora Validacién DIAN: 17:46:13

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764093022312

de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

CCoNIT:  9004719481-1 Forma de Pago: Contado

Cliente: HOTEL TARIGUA OCAA[A SAS Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-08-15

Direccién: CR 12 8 39 BRR EL TORITO

Ciudad: Ocafa - Colombia

Teléfono: 3188759871

Email: HOTELTARIGUA@HOTMAIL.COM

# Cddigo Descripcion Cantidad
1 1002  QUESILLO TAJADO 0.50
2 1031  FLAUTA GRANDE 4.00
3 1134  LECHE CONDENSADA X 1100 G TETERO 1.00
4 1073  TOCINETAKILO 0.50
5 1031  FLAUTA GRANDE 7.00
6 1002  QUESILLO TAJADO 1.00
7 1002  QUESILLO TAJADO 0.25
8 1117  JAMON DE PIERNA 1.00
9 1246  ALUMINIO X 40 MTS 1.00
10 1438  SALSA NEGRA PRADERA LITRO 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 67,800.00 0.00% 0.00
IVA 27,899.16 19.00% 5,300.84
IVA 57,619.05 5.00% 2,880.95

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad 24,000.00 0.00
Unidad  5,238.10  261.91
Unidad 13,700.00 0.00
Unidad  24,200.00 0.00
Unidad  5,238.10  261.90
Unidad  24,000.00 0.00
Unidad  24,000.00 0.00
Unidad 12,605.04 2,394.96
Unidad  9,243.70 1,756.30
Unidad  6,050.42 1,149.58

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

12,000.00

22,000.00

13,700.00

12,100.00

38,500.00

24,000.00

6,000.00

15,000.00

11,000.00

7,200.00

Valor

10

153,318.21

8,181.79

0.00

0.00

0.00

161,500.00

161,500.00

NOTAS:

SON: CIENTO SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tkkkrk,
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